報告

令和７年度定時総会開催
士会事務局

士会事務局

日 時 令和７年 5 月３１日(土)

議 事 13：30～14：30

臨時理事会

役員紹介

青年部・女性部役員紹介

式 典 15：00～15：40

懇親会 16：00～17：50

場 所 国際ホテル宇部

出席者 138 名 委任状数 719 名

(正会員数 1,393 名)

来 賓 村岡山口県知事、篠﨑宇部市長、仙石

山口県土木建築部長、寺田山口県建築

指導課長、山根山口県住宅課長、小倉

山口県建築士事務所協会会長、磯部山

口県建築協会会長、三宅山口県電業協

会会長、白上山口県管工事工業協同組

合理事長、原田日本建築学会山口支所

長、高志日本建築家協会中国支部支部

長、林日本建築積算協会中国四国支部

長、石山山口県設備設計事務所協会会

長、益田山口県鉄構工業組合理事長、

松田山口県建築住宅センター理事長、

角井中建日報社社長、中原西日本建設

業保証株式会社山口支店長

総会行事 総会設立宣言 児玉事務局長

開会のことば 金子副会長

黙 祷

議 長 選 出 古松宇部支部長

議事録署名人指名 古松洋一 氏

斉藤信之 氏

藤本佳孝 氏

※議案書は当会ホームページ（会員向けサイト）内の情報公開の

ページにアップしてあります

議 事 報告事項

令和６年度事業報告、令和７年度事

業計画及び収支予算、

決議事項

議案第 1 号

令和６年度貸借対照表及び正味財産

増減計算書について

監査報告 早野監事

＞議案通り議決されました。

議案第２号

定款の変更について

＞議案通り議決されました。

議案第３号

理事・監事の選任について

＞議案通り議決されました。

臨時理事会（前会長・副会長・専務理事を再任）

新役員紹介、青年部・女性部新役員紹介

式 典 会長あいさつ 藏本会長

表 彰 士会表彰：17 名

代表 宇部支部

村田雅子 氏

来 賓 祝 辞 村岡山口県知事

篠﨑宇部市長

祝 電 披 露 ９通

次期総会開催地の発表 光支部

次期総会開催地支部長あいさつ

末益光支部長

閉会のことば 原田副会長

懇親会 会長あいさつ 藏本会長

乾 杯 小倉山口県建築士事務

所協会会長

結びの言葉 古松宇部支部長

令和７年度定時総会を終えて

令和７年度一般社団法人山口県建築士会の定

時総会は、令和７年５月３１日に国際ホテル宇部

にて開催されました。

会場敷地内に駐車場が確保できませんでした

が、例年と変わらない数多くの会員の皆様にご参

加いただき、誠にありがとうございました。

宇部支部の皆様には、会場確保に始まり、事前

準備から当日の運営まで、大変にお世話になりま

した。心からお礼申し上げます。

式典において藏本会長から長年の功績をたた

え表彰を受けられた皆様、おめでとうございます。

ご来賓代表の村岡知事、篠﨑市長のご祝辞では、

建築士会活動への感謝と建築士への期待のおこ

とばを頂き、身が引き締まる思いでした。

来年度は、光市で開催することが発表され、末

益光支部長から、歓迎のあいさつがありました。

会員の皆様の積極的なご参加をお願いいたし

ます。

10

定時総会（議事） 新役員紹介

青年部新役員紹介 女性部新役員紹介

藏本会長あいさつ 表彰（代表受領 宇部支部村田氏）

村岡県知事（代理平屋副知事）（ご祝辞） 篠﨑宇部市長（ご祝辞）

小倉建築士事務所協会会長 乾杯（ご発声） 懇親会（爆笑）結びの言葉 古松宇部支部長

11